
UCHWAŁA NR XII/103/19
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 17 października 2019 r.

w sprawie zmian w Statucie Gminy Czarna Białostocka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571 i 1696) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XI/81/07 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 9 października 
2007 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Czarna Białostocka (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r. poz. 5452) 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 9 ust. 2 otrzymuje brzminie:

„2. Obrady sesji są transmitowane a zarejestrowany dźwięk i obraz udostępniany na stronach 
Biuletynu Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej Gminy, w terminie do 7 dni roboczych.”;

2) w § 24 skreśla się pkt 4;

3) w § 61 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„5. Z posiedzenia Komisji Rewizyjnej sporządza się protokół, który podpisują wszyscy obecni jej 
członkowie.”;

4) w § 67a ust. 12 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) protokół, który podpisują wszyscy obecni na posiedzeniu jej członkowie.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Urszula Taudul

Id: B10B01A4-0188-4C1D-BA62-38EB536D53D5. Podpisany Strona 1




